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MINISTERIO DE LA VIVIENDA

Fecha
de

nacimiento

D M. A

Númeru
del Registro
de Personal

1
1

1

Aparejador
Delineante

................ , - __ 1Pereira-Cabral Montes. Miguel ,- I
........... Aysa Verdú, Reinaldo Vicente de ::::::::::::

13 sep 35
11 sep 37

BOlVI000014
BOIVIOOOO15

RESOLU']ION de la Dirección General de la Fun­
ción Pública por la que se inscribe en el Registro
de Penonai a los titulares de plazas no escalaJona
das a extinguir, creadas por el Decreto 278/1968, de
22 de febrero.

TImo. Sr,; Creadas por .Decret-ú 27811968. de 22 de lebrero.
diversas plazas no escalafonadas a extínguir para el personal
procedente de la Administración Civil de llui, al que se refiere
la Orden de la Presidencia del Gobierno de 13 de julio de 1.968.
y siendo requlsitQ mdispensable para que puedan acreditar1>-e
haberes al citado personal el figurar inscrito en el Registro
de Personal. a tenor de 10 dispuesto en el articulo 12. 2, de la
Ley de Funcionario;:] Civiles del Estado.

Esta Dirección General ha tenido a bien acordar. en apli­
cación de lo dispuesto en el articulo segundo de la citada Orden
de la Presiaencia del Gobierno. y a los efectos establecidos en
el mismo. la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de
la relación de titulares de plaza..<:: no esealafonadas a extmguir
anexo único de esta Resolución. a que se refiere el citado De­
creto 281/1968, de 22 de febrero, y Orden de la Presidencia del

Gobierno de 13 de julio de 1968, con expresión de los siguientes
datos:

- Número de orden de la plaza
- Denominación de la plaza no escalat'onada a extinguir.

Apellidos y nombre dei titular de la plaza
- Fecha de nacimiento.
- Número de Registro de Personal

Integrados que sean estos funCIOnarios a too Departamen­
tos ministeriales a que han sido adscritos. y una vez destinados
por los BU~cretarios a las Dependencias correspondientes, en
virtud de la facultad que les confiere el artículo 00 de la Ley
de Funcionarios Civiles del Estado. deberá comilllicarse a la
Dirección General de la Función Púb1ica~~Registro de Per~

nal--.e, destino asignado a cada uno de e1105.
Lo que digo a V 1. para su conocimiento y efectos.
Dio..<: gua:de a V I.
Madrid, 21 de diciembre de 1961:1.--EI Director general, por

deiegación. el Subdirector general Jesualdo D.-Alcahud y Monge.

Ilmo. Sr. Director general de Plazas y Provincias Africanas.

ANEXO QUE SE CITA

Fecha INúmero Denominación de la plaza de I Número del
de no escalafonada a extinguir Apellidos y nombre nacimiento

I
Registro de

orden - Personal
D. M. A

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

¡
¡
1
¡
¡
2
3
1
1
1
1
2
3
1
1
1
2
1
1
2
1

1
2
3
4

'5
1

2
3
4
5
ti
7
8
9

10
11
12

Jefe de sección del Gobierno General ..
Oficial de la Marina Mercante .
Delineante _ .
Asesor Jurídico del Gobierno Genera!
Jefe de Sección del Gobierno General
Idem . .
Idem .
Delegado de los Servicios Financieros
Interventor Del€gado .. ,> •• ' oo ••••••••••••

Depositario Pagador .
Médico de los Servicios sanitari08 .
Idem .
ldero . ..............•.•.•......
Vererinario _ .
Administrador Hospital Civil ..........•........
Practicante 4 .

Idem 4 .

Jefe de Sección de Obras Públicas .
Oficial de Obras Públicas . .
ldem ., - 4 .

Jefe del Parque y Talleres de Automovl·
lismo .

Oficial administrativo
Idem , .
Idéffi .
ldem ..
ldem .
Administrativo (actualmente con la cate-

goría de Auxiliar Mayor) ...........•
Idéffi .
Idern .
Idem .
Idenl _ .........•...•••.••..•....•.....
Idem .........•.•........•..............•••..•..•.•...•....
Idéffi _
Ideln .
Idem
Idern .
Idem 4 .

Idem ..

Fernandez Garcia. Julio 13
Ruiz de Castafieda y Díaz, Arístides 8
Gomiz Alcaraz. Vicente . 16
Ortega Moreno. Marcelo .. oo " 25

; Ocasar San Vicente, José ,..,..... 12
Mayoral Massot, Emilio .•..•. 12
GÓlUez Martin. Manuel y 30
Area Gu11lén, Vitaliano l()
Garcia-Nieto Heredero, Juan ..........•.... " 29
Ares GuUlén, Francisco ..••..•.•.... 29
González Ortega, Luís ,..............;¿4
Avila Bóveda. Rafael....................... 10
Girela Rlazzo. Enrique........ 7
Aceña Guirado. José _ 19
Martín~Pini1los Marco. Luis 25
Causapie Pérez Pedro 19
Valle Ferreiro. Agustín 20
Vera GÓlUez. Manuel............................ 8
Checa Prades, JoSé 1
Sarasús Gallego. Juan 25

Atienza Vega, Emilio :.i
Pérez Pérez, Manuel 17
Valle Castíñeira. Germán 15
Bande Prieto, Secundino ..........•........... 4 25
Garcia Rodríguez, Antonio 21
Gómez López. Antonio 2

FeiJoo Quintana. Jase .. 17
Martín Ruiz. Alfonso _.............. 11
Caballero Berrocal, Julio 11
Jlménez Martínez. Sotero 22
Martín Tapia. Ildefonso 21
Romero Cuevas. Juan ._ Hl
Delrieu Mira. Miguel 7
FuenteR Martine'?; Pablo " 17
Blanco Maestro, F'elipe 18
Martín Carnero, Julio 3
Abad Lucena. Antonio 20
Gonzalo del Castillo Plácido .. 11

reb
nov
m!lJ'
abr
dic
abr
ago
nov
juJ
iUl
ene
sep
abr
ene
mar
may
m!lJ'
mar
die
die

mac
mar
oct
mar
jun
may

jun
sep
abr
abr
ene
ene
jl.n
ene
jun
ene
abr
oct

03
36
24
Z2
17
25
2"
25
3Q

27
09
17
31
27
36
23
37
07
21
25

29
11
15
16
18
17

12
15
17
17
18
21
21
26
27
28
28
28

B01PGOOOO16
B01PGOOOO77
B01PGOOOO78
B01PGOOO079
B01PGOOOO80
B01PGOOO081
B01PGOOOO82
B01PG000083
B01PGOOOO84
B01PGOOO085
B01PGOOOO86
B01PGOOOOO7
B01PG000088
B01PG000088
B01PGOOOO9Q
B01PG000091
B01PGOQ0092
B01PGOOOO-9-3
BOlPGOOOO94
B01PG000095

B01PG000096
BOlPG000097
BOIPGOOOO98
B01PG000099
B01PGOO0100
B01PGOOO101

B01PGOOO102
B01PGOOO103
B01PGOOOI04
B01PGOOO105
BOIPOOOOl06
B01PGOOO107
B01PGOOO100
B01PGOOO109
BOIPGOO011O
B01PGOOO1l1
BOlPOOOOl12
00lPGOOO113
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13 Administrativo lactuahnente con la cate·
goría de Auxiliar Mayor) . Martín DomiuIJuez, Buenaventura 14 jUi 30 B01PGOOO1l4,

1 Celador de Obras "" ," Concepción Perdomo. Francisco 19 jun 25 BOIPGOOO1l5,

MINISTERIO DE JUSTICIA

1 IGuardián Jefe de Prisiones ¡Ualderin López, Cayetano

MINISTERIO DE LA GOBERNACION

.....•.•..•...... I 7 ago 141 801JUooo002

1
2
3
4
5
6
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
1

I~:~c~. ele lo.~ ..~.~~.V~~ios san~~~~:~~ .
Idem . . ...•.................................
Idem ,.. »

I<l:em , .
ldem ~ .
Odontólogo .
Practicante .., .
Idel1l ~............................•..•.
Idenl ., ~ L ••••••••••••••••••••••••

Idem .
ldem ~ .
Idem ,. .
ldenl ~ .
Idell1 .
ldero ~ .
Pract1can~omadr{}na ....................•......
Ayudante Técnico Sanitario ..

Ortiz de Rivero, Miguel........................ 9
Vallejo Negrb, Antonio 6
Durante Cuesta, Jullo 4
Gutiérrez Vargas. José .. 21
Rodrigue~ Sastre, Antonio 21
Sánchez Rulz, Pedro Antonio 11
t=tuizGutiérrez, Joeé Manuel................ 7
Gü.illén Vega. Pedro Jenaro , 25
Rodríguez MárqUez. Guillermo ~....... 3()
VUlalón Casa.grán, Narciso 5
Chavarria Madrazo. Ricardo .. 21
MansUla Sáez¡ Enrique 24
Tostado ReY, Antonio 2
Reyes Bouzada., Manuela '.. 11
Gómez 1iieoo, datmelo 26
Mérida MaldonadO. Francisco 17
España DomíngueE, MarIa RosarIo O' 27
Barrero Monge. Joaquitia .. _. 28

die 16
die 27
elle 28
ago ~4

oct. 35
jul '37

may 02
sep 22
m... 2'1
mar 28
may 29
abr 33
feb 34
feb :re
jul 41
oct 34
jul 04
oct '24

S01OOOOOOT7
SOlooo00078
SOlG0000079
801GOOOO080
SOloooooo81
SOlG0000082
801GOOOOO83
80100000084
B01GOOOOO85
BOI00ll00066
SOlG0000087
S01GOOOOO88
801GOOOOO89
SO¡aooooooo
00100000091
00100000092
OOlGOOOOO93
B01G0000094

1
1

MINISTERIO DE EDUCACION y CIENCIA

I

Profesor de Religión , AbeUa Domingue.z, Felieísimo 110
P1'ofesora de Enseñanzas del Hogar Manro 08.lán. Margarita .... ....................20

SOlECOOO585
SOlECOOO5S6

tlESOLUCION de la Direcet6n General de la Fun­
ción Pública por la que se inscribe en el Registro
de Personal a los. tit'lflares de lea Pl.a2as no es~
la/anudas a extinguir, creadas por lOs Decretos 2771
1968, de 22 de lebrero, y 2466/1968. de 3 de octubre.

Ilmo. Sr.: Creadas por Decretos ~77/1968, de 22 de febrero,
y 2466/1968, cm-3 de octubre, diversas ple.zM no escalafOJlada,s a.
extlngllir _a el personal procedéllte de 1.. Admlnlstraelón Ci.
vil de la Oomisaria General y Adnilil1stracl6n Autónoma de la
Ouina. Ecuatoríal al que se refieren las Ordenes de la Pre8i~
deucla del Gobierno de 13 de julIo y 2 de novlembl'<l de 1968.
y siendo rec¡UIlito Indispensable para que puedan ....-edIt..-8e
habe1'ell al clto.<!o peredllal el Ilgurar inscrito en el Registro de
PerS9Ual, a tenor de lo dispuestO en el artículo 12, 2, de .1& Ley
de Funcionarioa CivilM del Estado,

Esta D1N!oo1ótt General· ha tenido a bien acordar, en aplica­
ción de lo dispuesto en el artículo 2.° de IN c1tadaa Ordenes de
la Presidencia del Gobierno y a loS efectos establecldoJ en el
mismo, la publicación en el «Boletin Oficial del· Esta.do» de ·la
relación de titulares de plazas no escsJatonaclas . a ext1tlgUir,
anexo llnico de esta Resolución. a .Que se refieren 101 c1tadós

Decretos 277/1968, de 22 de febrero, y 2466/1968, de 3 de ootu­
bre, y ordenes de la Presidencia del GObierno· de 13 de julio
y 2 de noviembre de 1968, con expI'e8i.6n de.los sigUientes dato!!:

- rotl1lnero de orden <re la plaaa..
- Denominación de la plus no escalafonada a extinguir.
- Ápellidos y nombre del titular de la. plaza.
- l"echa de nacimiento.
- NUmero de Re8iBtré de Perscmal..

Inbegrado.s: qUe sean utoa funcionarios a los Departamentos
m.inisteriales a que ban sido adsorltoa, Y una vez destinados Por
los 8üb!Jeare_ a las de¡¡endenolaB CXl'l'l'ellIlOItes. en VIr·
tud d. 1" facultad qUe 1.. conJlera ll1 artioulo 11& de la Ley de
Fuficlonarlos Civil.. del El¡1ado, dObo<á CQlIlunlcaroo a 1. D\1'ee.
ciOfiGen.eral de la FUI1Qi6n Públ1Qa --Roi¡iatro de PerBonal- el
deBt\lI(> ílSlgnado • cada uno de eu....

Lo que digo a V. l. para su conocimiento y efectos.
DlOA '_de a V. l.
Mj,drkl, ~1 de c1io1embre de 19Sa.-EI Director general, por

del.,&clón. elliubdirecto< _al. J..ualdo D.·Al_Ud y MoIllle.

Ilmo. Sr. Director general de Plazas y Provinciae Africanas.

ANIIXO QVE SE CITA

Fecha
Número Denominación de la plaza de Número

de no escalafonada a. extinguir APeUldóS Y nombre nacimiento d.eI. ReaJ,stro
ordon - de Personal

D. l\4, A.

PRESIDENCIA DEL. OOBl:lt:RNO

1
1
1
1
~

3
4
1

1
2

Jefe Sección Comisaria General .
Secretario Técnico Asamblea General .
ATUdante Téenioo IndUStrial ..
Auxiliar Mocanógrafo .
ldem ..
Idem .
ídem ..
Entom6logo (Dootor en Ciencias Natu-

l'ales) ., ..
T4cnioo de Radio , .
Idem .

Valenzuel. t.llI01. Jooé LUls ..
Fel'l>ándeZ MoIt...-o. l"t!tlIa\1do Juan ..

~aPPO¡.¡,~.~.C~:·iüidrés··.·::.:·::.::::::::::
¡¡,,1>lea éi"'JiL':"' .
Camero V • l)Jego .
Rlmón V cato JOllé ..

B"lluena Co<elI.. l.Uis .
MOraIoo ,1'_. Rafael ..
Garda Nieto, Antonio .

25 feb 3~
17 feb 84
17 mar 22

1 Abr 25
17 ago 3~
5 ht>\' 85
2 ..go 30

7 nov 05
8 fell GIl
8 SOP 17

BOIPGOO0ll55
:lIó1PGOOOO5$
:lIó1POOOOO$7 •

. :eOIPGOOoosa
:eO¡PG000059
$OIPoooOOGO
BOIPGOOOOGl

,BOIPGOOOOG~
1l011"O(l()(l(lll3
,B01POO00064


